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APR

A2406007

A2406005

A2406001

A2406010

A2406011

Identificagao

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

35.536.532/0001-22 - CAIXA FIC BRASIL
RF ATIVALP

55.274.339/0001-78 - RIO BRAVO
PROTECAO PORTFOLIO FI FINANCEIRO
MULTIMERCADO - RESPONSABILIDADE
LIMITADA

28.206.220/0001-95 - SOMMA TORINO
FUNDO DE INVESTIMENTO RENDA FIXA
CREDITO PRIVADO

50.235.197/0001-16 - DAYCOVAL
CLASSIC TITULOS BANCARIOS FUNDO
DE INVESTIMENTO RENDA FIXA
CREDITO PRIVADO

APRs de Resgate

APR

A2406004

A2406009

A2406003

A2406006

A2406002

A2406012

A2406013

A2406000

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

42.592.315/0001-15 - BB RENDA FIXA
CURTO PRAZO AUTOMATICO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

12.672.120/0001-14 - DAYCOVAL FUNDO
DE RENDA FIXA IMA-B 5

21.918.896/0001-62 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IPCA XVI
RENDA FIXA CREDITO PRIVADO

21.918.896/0001-62 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IPCA XVI
RENDA FIXA CREDITO PRIVADO

44.602.982/0001-67 - RIO BRAVO
PROTECAO Il FUNDO DE INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/339394

CADPREV

Operagao

26/06/2024

17/06/2024

19/06/2024

10/06/2024

25/06/2024

Quantidade

380.412,267991

2.967,13528

4.998.277,0938857

3.188.980,9228783

2.616.309,2485904

Operacdo Quantidade

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

10/06/2024

24/06/2024

07/06/2024

24/06/2024

14/06/2024

90.977,407309

6.023.340,40713

1.800,546219

477.861,079244

819.168,878791

1.310.088,9548654

VI Unit
(R9)

5,26

1.348,10

1,00

1,67

1,15

\Y/|
Unit
(R$)

2,85

2,51

1,27

5,23

2,29

2,44

1.221.238,805123 2,46

3.992.451,0735102 1,07

Patr. Liquido (R$)

16.691.088.267,20

674.641.704,58

80.549.098,59

239.891.414,70

442.761.173,76

Patr. Liquido (R$)

5.048.562.747,13

976.883.009,20

158.930.296.035,76

16.067.310.591,67

116.593.252,58

199.620.731,30

194.293.282,13

10.392.236,37

911


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2478583/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2478570/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2478420/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2478733/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2478753/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2478535/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2478637/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2478461/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2478579/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2478447/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2478764/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2478767/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2477230/print
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APR Identificacdo

MULTIMERCADO

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 33.394.083,32

CADPREV

Operagdo Quantidade

Vi
Unit Patr. Liquido (R$)
(R$)

TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 30.144.135,11

Comité de Investimento

CPF

348.698.578-71
146.010.888-44
028.281.028-58

Nome

ALEX DOMINGUES DE CASTRO SANTOS
Rafael de Jesus Freitas

JOSE ROBERTO DOS SANTOS

Conselho Deliberativo

CPF

331.322.858-54
245.571.598-18
139.761.818-38
075.254.388-11
124.787.518-01
096.439.888-56
147.752.488-63

Conselho Fiscal

CPF

218.111.658-00
368.727.758-58
317.740.188-88

Nome

ALEXANDRE XAVIER DE SOUZA

ANDREA REJANE DE ASSIS

MARIA CECILIA DA SILVA SZAZ

ELAINE MARIA BOSCHI ANDRADE SANTOS
MIGUEL JESUS VIANA DA SILVA

ROSANA BRITO DA SILVAALVES MOREIRA
RONIE LOURENCO DE SOUSA

Nome

RONALDO LUCIANO LUIZ
MICHELLE CAVALHEIRO
TAYS D'ALESSANDRO PEREIRA BACIEGA

Assinatura do Documento

CPF

348.698.578-71

146.010.888-44

Nome Cargo

ALEX DOMINGUES DE CASTRO
SANTOS

Gestor de Recursos

Rafael de Jesus Freitas

Representante da Unidade

Gestora

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/339394

Inicio de
Vigéncia
15/06/2016
26/11/2015
09/04/2021

Inicio de

Vigéncia

06/12/2023
06/12/2023
06/12/2023
06/12/2023
06/12/2023
06/12/2023
06/12/2023

Inicio de
Vigéncia
06/12/2023
06/12/2023
06/12/2023

Assinatura Digital

30/07/2024 09:56:15

30/07/2024 09:49:27
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A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml'
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